
177814-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 177814-2021 - Aνταγωνισμός
Γερμανία-Bad Tölz: Σχολικά έπιπλα
OJ S 70/2021 12/04/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Landratsamt Bad Tölz – Wolfratshausen
Ταχ. διεύθυνση: Prof.-Max-Lange-Platz 1
Πόλη: Bad Tölz
Κωδικός NUTS: DE216 Bad Tölz-Wolfratshausen
Ταχ. κωδικός: 83646
Χώρα: Γερμανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Landratsamt Bad Tölz – Wolfratshausen
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Hauptamt@lra-toelz.de
Τηλέφωνο: +49 8041505601
Φαξ: +49 8041505240

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://lra-toelz.de/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://www.lra-toelz.de/ausschreibungen

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://plattform.aumass.de/Veroeffentlichung/av140d4e-eu
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://plattform.aumass.de/Veroeffentlichung/av140d4e-eu
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Schulzentrum Geretsried – (1) Generalsanierung BA2/BA3 – Möblierung BA3
Αριθμός αναφοράς: 316

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
39160000 Σχολικά έπιπλα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/177814-2021
mailto:Hauptamt@lra-toelz.de?subject=TED
http://lra-toelz.de/
https://www.lra-toelz.de/ausschreibungen
https://plattform.aumass.de/Veroeffentlichung/av140d4e-eu
https://plattform.aumass.de/Veroeffentlichung/av140d4e-eu


177814-2021 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
Im Wesentlichen sind folgende Leistungen zu erbringen:
— Lehrertische liefern und montieren: 10 Stück,
— Schülertische liefern und montieren: 60 Stück,
— Computertische liefern und montieren: 46 Stück,
— Büroschreibtische liefern: 3 Stück,
— Schülerstühle liefern: 304 Stück,
— Drehstühle liefern: 118 Stück,
— Stauraumelemente liefern und montieren: 10 Stück,
— Wandgarderoben liefern und montieren: 11 Stück,
— Leinwand liefern und montieren: 1 Stück,
— Pinnwände/Schallabsorber liefern: 14 Stück.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
39160000 Σχολικά έπιπλα

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE216 Bad Tölz-Wolfratshausen
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: 82538 Geretsried

Περιγραφή της σύμβασης
Der Landkreis Bad Tölz – Wolfratshausen führt die Generalsanierung des Schulzentrums 
Geretsried durch. Dazu sind die hier bekannt gemachten und im Zuge der Beschaffung zu 
erbringenden Liefer- und Montageleistungen für die Möblierung im 3. Bauabschnitt (BA3) 
erforderlich (siehe II.1.4)).

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 28/06/2021 Λήξη: 23/07/2021
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι



177814-2021 Page 3/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Angaben und Formalitäten, die erforderlich sind, um die Einhaltung der Auflagen zu 
überprüfen:
Präqualifizierte Unternehmen führen den Nachweis der Eignung durch den Eintrag in die Liste 
des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis). 
Bei Einsatz von Nachunternehmen ist auf gesondertes Verlangen nachzuweisen, dass diese 
präqualifiziert sind oder die Voraussetzung für die Präqualifikation erfüllen.
Nicht präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot das 
ausgefüllte Formblatt 124 EU (Eigenerklärung zur Eignung EU) vorzulegen. Bei Einsatz von 
Nachunternehmern sind auf gesondertes Verlangen die Eigenerklärungen auch für diese 
abzugeben. Sind Nachunternehmen präqualifiziert, reicht die Angabe der Nummer, unter der 
diese in der Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden.
Gelangt das Angebot in die engere Wahl, sind die Eigenerklärung (auch die der 
Nachunternehmer) auf gesondertes Verlangen durch Vorlage der in der „Eigenerklärung zur 
Eignung“ genannten Bescheinigungen zuständiger Stellen zu bestätigen. Bescheinigungen, 
die nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist eine Übersetzung in die deutsche Sprache 
beizufügen.
Hinweis:
Das Formblatt 124 (Eigenerklärung zur Eignung) ist beispielsweise unter dem Link des 
Bayerischen Innenministeriums http://www.innenministerium.bayern.de/assets/stmi/buw

 erhältlich und /bauthemen/iiz5_vergabe_bauauftraege_formblatt_124_eigenerklaerung.pdf
liegt den Vergabeunterlagen bei.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

http://www.innenministerium.bayern.de/assets/stmi/buw/bauthemen/iiz5_vergabe_bauauftraege_formblatt_124_eigenerklaerung.pdf
http://www.innenministerium.bayern.de/assets/stmi/buw/bauthemen/iiz5_vergabe_bauauftraege_formblatt_124_eigenerklaerung.pdf


177814-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1. Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2019/S 155-381215

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 29/04/2021 11:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γερμανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 28/06/2021

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 29/04/2021 11:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Digitale Angebotsöffnung
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών: 
Befugte Personen: keine, Öffnungsverfahren: digital;

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Θα τίθενται ηλεκτρονικές παραγγελίες
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Ταχ. διεύθυνση: Maximilianstraße 39
Πόλη: München
Ταχ. κωδικός: 80534
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 8921762411
Φαξ: +49 8921762847

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrages erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist 
von 10 Kalendertagen gerügt hat. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung zu erkennen sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/381215-2019
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED


177814-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Auftraggeber gerügt werden und Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Landratsamt Bad Tölz – Wolfratshausen
Ταχ. διεύθυνση: Prof.-Max-Lange-Platz 1
Πόλη: Bad Tölz
Ταχ. κωδικός: 83646
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Hauptamt@lra-toelz.de
Τηλέφωνο: +49 8041505601
Φαξ: +49 8041505240
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://lra-toelz.de/

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
07/04/2021

mailto:Hauptamt@lra-toelz.de?subject=TED
http://lra-toelz.de/

